Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение

Первомайская средняя общеобразовательная школа

Оренбургского района Оренбургской области

Приказ

 №  352                                                                              от 25.10.2024 года

Об организации платных

дополнительных услуг

С целью организации образовательного процесса, по дополнительным

платным образовательным услугам в 2024-2025 учебном году, в соответствии

с Приказом Министерства просвещения РФ от 27 июля 2022 г. N 629 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»,

Федеральным законом «О защите прав потребителей» № 2300-1 от

07.02.1992г., Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N

1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

Приказываю:

1. Организовать в МБОУ «Первомайская СОШ»  в 2024-2025 учебном

году работу дополнительных платных услуг «Школа будущего

первоклассника» с 06.11.2024 года.

2. Утвердить расчет стоимости на дополнительные образовательные

услуги на 2024-2025 учебный год. (Приложение 1).

3. Утвердить расписание занятий дополнительных платных услуг

среда 18:00-18:30

18:40-19:10

19:20-19-50

4.  Утвердить программу по дополнительным платным

образовательным услугам «Будущий первоклассник»

 5. Утвердить  списочный состав обучающихся по дополнительным

платным услугам на 2024-2025 учебный год (приложение 2).

6. Назначить Жакисову А.А. учителя начальных классов,

ответственной за  реализацию дополнительных платных услуг в 2024-2025

учебном году

6.1. Возложить ответственность за жизнь и здоровье, обучающихся во

время реализации услуги на Жакисову А.А

6.2. Жакисовой А.А. заключить договора на оказание дополнительных

платных образовательных услуг с родителями (законными представителями)

до начала занятий. (Приложение 3)

7. Возложить ответственность за организацию оказания платных услуг

на заместителя директора по ВР Максимову Е.Л

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы           Е.В.Юф

		2025-02-02T11:59:16+0500
	Е. В. Юф
	Я подтверждаю этот документ